

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0001 - FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES PSICOSOCIALES EN ESCOLARES					124,114.55	183,715.65	128,421.47	186,492.48	128,421.47	186,492.48	4,306.92	4,382.48								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					124,114.55	183,715.65	128,421.47	186,492.48	128,421.47	186,492.48	4,306.92	4,382.48								
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					360.00	480.00	360.00	480.00	360.00	480.00	0.00	0.00								
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	360.00	1.00	480.00	1.00	360.00	1.00	480.00	1.00	360.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,820.00	25,380.00	2,820.00	25,380.00	2,820.00	25,380.00	0.00	0.00								
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001002	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO		1.00	720.00	1.00	25,380.00	1.00	720.00	1.00	25,380.00	1.00	720.00	1.00	25,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					101,870.00	156,250.00	101,870.00	156,250.00	101,870.00	156,250.00	0.00	0.00								
07110038394	S	SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE EDUCACION PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	101,870.00	1.00	156,250.00	1.00	101,870.00	1.00	156,250.00	1.00	101,870.00	1.00	156,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					67,991.80	56,315.78	57,318.12	46,162.40	57,318.12	46,162.40	39,548.81	28,162.40								
Actividad Operativa: E2022 - 0068-5005580-0073801-FORMACION Y CAPACITACION EN MATEI					67,991.80	56,315.78	57,318.12	46,162.40	57,318.12	46,162.40	39,548.81	28,162.40								
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,740.22	3,815.78	2,077.60	2,162.40	2,077.60	2,162.40	2,077.60	2,162.40	2,077.60	2,162.40						
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.890000	198.00	3,740.22	202.00	3,815.78	98.00	2,077.60	102.00	2,162.40	98.00	2,077.60	102.00	2,162.40	98.00	2,077.60	102.00	2,162.40
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,751.58	0.00	4,240.52	0.00	4,240.52	0.00	4,471.21	0.00								
71060001007	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.613800	100.00	461.38	0.00	0.00	50.00	230.69	0.00	0.00	50.00	230.69	0.00	0.00	100.00	461.38	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.085800	30.00	152.57	0.00	0.00	30.00	152.57	0.00	0.00	30.00	152.57	0.00	0.00	30.00	152.57	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.183000	60.00	130.98	0.00	0.00	90.00	196.47	0.00	0.00	90.00	196.47	0.00	0.00	90.00	196.47	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.377600	60.00	22.66	0.00	0.00	90.00	33.98	0.00	0.00	90.00	33.98	0.00	0.00	90.00	33.98	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.135800	6.00	12.81	0.00	0.00	6.00	12.81	0.00	0.00	6.00	12.81	0.00	0.00	6.00	12.81	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.530000	6.00	9.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.520000	100.00	1,652.00	0.00	0.00	200.00	3,304.00	0.00	0.00	200.00	3,304.00	0.00	0.00	200.00	3,304.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	SERVICIO	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	SERVICIO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	SERVICIO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	SERVICIO	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00
17010004005	S	SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					56,500.00	52,500.00	46,000.00	44,000.00	46,000.00	44,000.00	28,000.00	26,000.00								
07110038604	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0011 - CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE AP					581,165.10	581,165.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1988 - 0107-5005907-0054603-IMPLEMENTACION Y OPERACION DE SE					379,788.40	379,788.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					379,788.40	379,788.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050003001	S	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050003003	S	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	SERVICIO		1.00	53,799.98	1.00	53,800.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050003080	S	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO		1.00	55,299.98	1.00	55,300.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050004001	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO		1.00	57,249.98	1.00	57,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	56,625.00	1.00	56,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038342	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION	SERVICIO		1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038695	S	SERVICIO DE MONITOREO Y ASISTENCIA TÉCNICA INFORMÁTICA DE EDUCACIÓN SUPERIOR	SERVICIO		1.00	51,249.98	1.00	51,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
37500008020	S	SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN	SERVICIO		1.00	88,063.50	1.00	88,063.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0012 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E					101,068.00	0.00	100,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS					101,068.00	0.00	100,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					78,248.00	0.00	78,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	78,248.00	0.00	0.00	1.00	78,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					22,820.00	0.00	22,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	22,820.00	0.00	0.00	1.00	22,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0017 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					355,273.00	0.00	355,273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1485 - 0147-5006100-0083601-PROVISIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET					130,968.00	0.00	130,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					130,968.00	0.00	130,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	130,968.00	0.00	0.00	1.00	130,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: E1486 - 0147-5006100-0083602-PROVISIÓN Y PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS					224,305.00	0.00	224,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					178,052.00	0.00	178,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	178,052.00	0.00	0.00	1.00	178,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					46,253.00	0.00	46,253.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO		1.00	46,253.00	0.00	0.00	1.00	46,253.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					435.90	77.20	255.40	77.20	255.40	77.20	127.50	28.50								
09110002003	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	9.500000	24.00	228.00	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	3.00	28.50	3.00	28.50		
09110007004	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	9.900000	21.00	207.90	3.00	29.70	21.00	207.90	3.00	29.70	21.00	207.90	3.00	29.70	10.00	99.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,001.40	487.80	4,001.40	487.80	3,858.00	440.00	1,463.40	487.80								
8996008008	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	23.900000	6.00	143.40	2.00	47.80	6.00	143.40	2.00	47.80	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	143.40	2.00	47.80
8996009001	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	21.000000	18.00	378.00	0.00	0.00	18.00	378.00	0.00	0.00	18.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89960015002	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	120.000000	24.00	2,880.00	2.00	240.00	24.00	2,880.00	2.00	240.00	24.00	2,880.00	2.00	240.00	6.00	720.00	2.00	240.00
89960015013	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	2.00	200.00	6.00	600.00	2.00	200.00	6.00	600.00	2.00	200.00	6.00	600.00	2.00	200.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					143.40	50,047.80	143.40	50,023.90	143.40	50,047.80	143.40	50,047.80	143.40	50,047.80	143.40	50,047.80	143.40	50,047.80	143.40	50,047.80
89030002000	B	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	50.000000	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	1,000.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996008008	B	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	23.900000	6.00	143.40	2.00	47.80	6.00	143.40	1.00	23.90	6.00	143.40	2.00	47.80	6.00	143.40	3.00	71.70
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,379.00	2,512.37	15,867.63	14,507.52	15,867.63	14,507.52	0.00	0.00								
17210004000	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	19.700000	70.00	1,379.00	0.00	0.00	70.00	1,379.00	0.00	0.00	70.00	1,379.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.890000	0.00	0.00	133.00	2,512.37	767.00	14,488.63	768.00	14,507.52	767.00	14,488.63	768.00	14,507.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES					160.00	320.00	160.00	320.00	160.00	320.00	160.00	320.00	160.00	320.00	160.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550017001	B	REFRIGERANTE	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	4.00	320.00	2.00	160.00	4.00	320.00	2.00	160.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,761.80	1,740.40	1,761.80	1,740.40	1,761.80	1,740.40	0.00	0.00								
17550010017	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	80.000000	18.00	1,440.00	14.00	1,120.00	18.00	1,440.00	14.00	1,120.00	18.00	1,440.00	14.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010022	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	GALON	95.000000	2.00	190.00	3.00	285.00	2.00	190.00	3.00	285.00	2.00	190.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010026	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 5 gal	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	4.00	120.00	2.00	60.00	4.00	120.00	2.00	60.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550015003	B	LÍQUIDO PARA FRENOS X 500 mL	UNIDAD	35.900000	2.00	71.80	6.00	215.40	2.00	71.80	6.00	215.40	2.00	71.80	6.00	215.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	560.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00
19920005030	B	CONECTOR RJ45 CAT 6	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	9.00	360.00	0.00	0.00	9.00	360.00	0.00	0.00	9.00	360.00	0.00	0.00	9.00	360.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
41100009021	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLÁSTICO 18 mm	UNIDAD	2.112200	9.00	19.02	2.00	4.22	9.00	19.01	2.00	4.22	9.00	19.01	2.00	4.22	0.00	0.00	0.00	0.00
44360012006	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.180000	10.00	1.80	0.00	0.00	10.00	1.80	0.00	0.00	10.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47030014055	B	CINTA SATINADA DE 7 mm X 25 cm	UNIDAD	0.300000	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80	6.00	1.80
47030021001	B	FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	23.000000	13.00	299.00	0.00	0.00	13.00	299.00	0.00	0.00	13.00	299.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510002039	B	BOLETA DE PAGO EN PAPEL CONTINUO 80 g DE 8 1/2 in X 6 in X 1	MILLAR	43.333333	2.00	86.67	0.00	0.00	2.00	86.67	0.00	0.00	2.00	86.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510003098	B	CUADERNO IMPRESO DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.500000	28.00	210.00	4.00	30.00	16.00	120.00	4.00	30.00	16.00	120.00	4.00	30.00	6.00	45.00	4.00	30.00
47510004094	B	FOLDER IMPRESO PLASTIFICADO MATE TAMAÑO A4	UNIDAD	6.867583	6.00	41.20	4.00	27.48	6.00	41.22	4.00	27.48	6.00	41.22	4.00	27.48	6.00	41.22	4.00	27.48
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	56.00	168.00	18.00	54.00	40.00	120.00	18.00	54.00	40.00	120.00	18.00	54.00	28.00	84.00	16.00	48.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.481000	85.00	295.90	12.00	41.76	81.00	281.95	12.00	41.76	81.00	281.95	12.00	41.76	72.00	250.62	6.00	20.88
50330025008	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m	UNIDAD	36.000000	12.00	432.00	12.00	432.00	12.00	432.00	12.00	432.00	12.00	432.00	12.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026008	B	PABILO DE ALGODÓN Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	20.000000	33.00	660.00	6.00	120.00	25.00	500.00	6.00	120.00	25.00	500.00	6.00	120.00	21.00	420.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	30.500000	9.00	274.50	0.00	0.00	9.00	274.50	0.00	0.00	9.00	274.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.102308	41.00	127.19	0.00	0.00	21.00	65.13	0.00	0.00	21.00	65.13	0.00	0.00	10.00	31.01	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	0.554600	17.00	9.42	12.00	6.66	17.00	9.43	12.00	6.66	17.00	9.43	12.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.817200	4.00	7.27	0.00	0.00	4.00	7.27	0.00	0.00	4.00	7.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	0.932200	11.00	10.25	0.00	0.00	11.00	10.24	0.00	0.00	11.00	10.24	0.00	0.00	6.00	5.58	0.00	0.00
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62	6.00	10.62
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.490000	56.00	139.44	14.00	34.86	40.00	99.60	14.00	34.86	40.00	99.60	14.00	34.86	28.00	69.72	8.00	19.92
71030006007	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.360000	38.00	89.68	5.00	11.80	34.00	80.24	5.00	11.80	34.00	80.24	5.00	11.80	12.00	28.32	1.00	2.36
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00
71030012003	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	13.570000	67.00	909.19	11.00	149.27	73.00	990.61	39.00	529.23	71.00	963.47	41.00	556.37	56.00	759.92	34.00	461.38
71030012007	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	7.540300	20.00	150.80	6.00	45.24	10.00	75.40	6.00	45.24	10.00	75.40	6.00	45.24	4.00	30.16	0.00	0.00
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.980000	38.00	493.24	15.00	194.70	28.00	363.44	15.00	194.70	28.00	363.44	15.00	194.70	12.00	155.76	10.00	129.80
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	1.628400	5.00	8.14	0.00	0.00	6.00	9.77	0.00	0.00	6.00	9.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013008	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 45 mm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	21.00	315.00	5.00	75.00	11.00	165.00	5.00	75.00	11.00	165.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.368900	66.00	354.34	24.00	128.87	39.00	209.42	24.00	128.87	39.00	209.42	24.00	128.87	22.00	118.14	12.00	64.44
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.159600	18.00	110.88	0.00	0.00	6.00	36.96	0.00	0.00	6.00	36.96	0.00	0.00	6.00	36.96	0.00	0.00
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	3.257000	28.00	91.18	10.00	32.58	16.00	52.14	10.00	32.58	16.00	52.14	10.00	32.58	6.00	19.56	0.00	0.00
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	5.298000	28.00	148.33	10.00	53.00	16.00	84.80	10.00	53.00	16.00	84.80	10.00	53.00	16.00	84.80	10.00	53.00
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 25 yd	UNIDAD	0.861416	14.00	12.07	3.00	2.58	2.00	1.72	3.00	2.58	2.00	1.72	3.00	2.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	9.900000	11.00	108.90	0.00	0.00	11.00	108.90	0.00	0.00	11.00	108.90	0.00	0.00	6.00	59.40	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
71030016003 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	6.962000	12.00	83.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016003 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	5.097600	5.00	25.49	0.00	0.00	5.00	25.49	0.00	0.00	5.00	25.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.675800	195.00	1,106.78	15.00	85.14	145.00	823.00	15.00	85.14	145.00	823.00	15.00	85.14	40.00	227.03	0.00	0.00
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.693600	12.00	44.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.159700	118.00	726.85	44.00	271.04	141.00	868.55	94.00	579.03	141.00	868.55	94.00	579.03	85.00	523.59	76.00	468.15
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.155760	422.00	65.75	108.00	16.82	312.00	48.60	108.00	16.82	312.00	48.60	108.00	16.82	112.00	17.44	8.00	1.24
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.189000	10.00	41.89	8.00	33.52	10.00	41.90	8.00	33.52	10.00	41.90	8.00	33.52	6.00	25.14	6.00	25.14
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.085800	62.00	315.30	2.00	10.18	82.00	417.07	52.00	264.47	82.00	417.07	52.00	264.47	56.00	284.83	50.00	254.29
71060004003 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.180000	80.00	14.40	6.00	1.08	80.00	14.40	6.00	1.08	80.00	14.40	6.00	1.08	6.00	1.08	6.00	1.08
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	21.795000	23.00	501.27	4.00	87.20	29.00	632.10	13.00	283.37	29.00	632.10	13.00	283.37	19.00	414.15	13.00	283.37
71060005010 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON LIGA PORTADOCUMENTO	UNIDAD	2.619600	13.00	34.06	0.00	0.00	10.00	26.20	0.00	0.00	10.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060005011 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	5.00	22.50	12.00	54.00	5.00	22.50	12.00	54.00	5.00	22.50	2.00	9.00	0.00	0.00
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.260000	29.00	239.54	6.00	49.56	24.00	198.24	6.00	49.56	24.00	198.24	6.00	49.56	18.00	148.68	0.00	0.00
71060007003 B		PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	5.00	5.00	20.00	20.00	5.00	5.00	20.00	20.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060007003 B		PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	UNIDAD	6.336500	5.00	31.69	5.00	31.68	10.00	63.36	0.00	0.00	10.00	63.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010021 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.132395	315.00	41.71	109.00	14.42	211.00	27.92	109.00	14.42	216.00	28.58	104.00	13.76	156.00	20.64	54.00	7.14
71060010023 B		SOBRE BLANCO DE 75 g DE 22 cm X 11 cm	UNIDAD	0.051933	646.00	33.56	34.00	1.76	656.00	34.06	24.00	1.24	656.00	34.06	24.00	1.24	106.00	5.49	4.00	0.20
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	4.837900	24.00	116.09	7.00	33.88	24.00	116.13	7.00	33.88	23.00	111.29	8.00	38.72	13.00	62.91	7.00	33.88
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.667200	123.00	1,312.05	6.00	64.02	23.00	245.37	6.00	64.02	23.00	245.37	6.00	64.02	8.00	85.36	6.00	64.02
71060011009 B		MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 5.4 cm X 8.6 cm	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	17.70	0.00	0.00	30.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 24	2.784800	22.00	61.26	4.00	11.14	10.00	27.85	4.00	11.14	10.00	27.85	4.00	11.14	4.00	11.14	4.00	11.14
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	3.303800	8.00	26.43	5.00	16.52	13.00	42.95	0.00	0.00	8.00	26.43	5.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001000i B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.377600	44.00	16.61	10.00	3.78	29.00	10.96	10.00	3.78	29.00	10.96	10.00	3.78	9.00	3.40	0.00	0.00
71110001002i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	78.00	39.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	24.00	12.00	30.00	15.00
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.637200	169.00	107.74	56.00	35.62	113.00	71.93	56.00	35.62	113.00	71.93	56.00	35.62	62.00	39.45	39.00	24.80
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.274400	108.00	137.65	57.00	72.63	88.00	112.14	57.00	72.63	88.00	112.14	57.00	72.63	19.00	24.22	15.00	19.12

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.321600	37.00	48.91	15.00	19.82	37.00	48.90	15.00	19.82	37.00	48.90	15.00	19.82	27.00	35.68	15.00	19.82
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001004	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	17.140000	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84	6.00	102.84
71500001007	B	AGENDA DE CUERO SINTÉTICO TAMAÑO A5	UNIDAD	35.000000	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	96.800000	36.00	3,484.80	6.00	580.80	21.00	2,032.80	6.00	580.80	21.00	2,032.80	6.00	580.80	8.00	774.40	6.00	580.80
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	46.020000	51.00	2,347.02	8.00	368.16	37.00	1,702.74	8.00	368.16	37.00	1,702.74	8.00	368.16	27.00	1,242.54	8.00	368.16
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	1.00	1.00	11.00	11.00	1.00	1.00	11.00	11.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	6.678333	10.00	66.78	0.00	0.00	13.00	86.83	9.00	60.11	13.00	86.83	9.00	60.11	7.00	46.76	9.00	60.11
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	16.756250	14.00	234.60	0.00	0.00	14.00	234.61	0.00	0.00	14.00	234.61	0.00	0.00	4.00	67.04	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	455.480000	13.00	5,921.24	0.00	0.00	7.00	3,188.36	0.00	0.00	7.00	3,188.36	0.00	0.00	1.00	455.48	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.254000	7.00	43.77	0.00	0.00	7.00	43.77	0.00	0.00	7.00	43.77	0.00	0.00	7.00	43.77	0.00	0.00
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	17.664800	8.00	141.32	0.00	0.00	8.00	141.32	0.00	0.00	8.00	141.32	0.00	0.00	2.00	35.33	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	590.000000	5.00	2,950.00	0.00	0.00	5.00	2,950.00	0.00	0.00	5.00	2,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.950000	57.00	168.15	1.00	2.95	52.00	153.40	1.00	2.95	52.00	153.40	1.00	2.95	22.00	64.90	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.495600	42.00	20.81	4.00	1.99	34.00	16.86	4.00	1.99	34.00	16.86	4.00	1.99	11.00	5.46	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	4.047330	16.00	64.75	0.00	0.00	16.00	64.75	0.00	0.00	16.00	64.75	0.00	0.00	2.00	8.09	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.295000	6.00	1.77	0.00	0.00	6.00	1.77	0.00	0.00	6.00	1.77	0.00	0.00	6.00	1.77	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	2.312000	12.00	27.74	3.00	6.94	6.00	13.88	3.00	6.94	6.00	13.88	3.00	6.94	3.00	6.94	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.740800	1.00	3.74	0.00	0.00	1.00	3.74	0.00	0.00	1.00	3.74	0.00	0.00	1.00	3.74	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.663800	114.00	189.65	12.00	19.98	78.00	129.79	12.00	19.98	78.00	129.79	12.00	19.98	34.00	56.58	12.00	19.98
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.900000	26.00	153.40	0.00	0.00	26.00	153.40	0.00	0.00	26.00	153.40	0.00	0.00	16.00	94.40	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	22.620600	22.00	497.64	0.00	0.00	16.00	361.92	0.00	0.00	16.00	361.92	0.00	0.00	2.00	45.24	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	1.416250	24.00	33.99	0.00	0.00	18.00	25.49	0.00	0.00	18.00	25.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	21.00	21.00	7.00	7.00	9.00	9.00	7.00	7.00	9.00	9.00	7.00	7.00	8.00	8.00	6.00	6.00
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	4.023800	34.00	136.83	0.00	0.00	18.00	72.44	0.00	0.00	16.00	64.39	2.00	8.05	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.501600	36.00	90.06	4.00	10.01	18.00	45.03	4.00	10.01	18.00	45.03	4.00	10.01	6.00	15.01	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.800000	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	27.00	27.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57									
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67									
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49									
71500023005 B	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.368800	12.00	16.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500023005 B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	3.160000	12.00	37.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500024000 B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.607700	19.00	49.56	5.00	13.04	17.00	44.34	5.00	13.04	17.00	44.34	5.00	13.04	2.00	5.22	0.00	0.00	0.00	
71500030002 B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	9.170000	5.00	45.85	0.00	0.00	4.00	36.68	0.00	0.00	4.00	36.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002 B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	
71500032002 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.112200	35.00	73.94	7.00	14.78	27.00	57.03	7.00	14.78	24.00	50.69	7.00	14.78	17.00	35.91	0.00	0.00	0.00	
71500044000 B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.805400	7.00	12.64	0.00	0.00	7.00	12.64	0.00	0.00	7.00	12.64	0.00	0.00	1.00	1.81	0.00	0.00	0.00	
71600001000 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.876400	241.00	1,416.19	76.00	446.65	197.00	1,157.71	106.00	622.95	197.00	1,157.71	106.00	622.95	116.00	681.73	62.00	364.40	0.00	
71600001000 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.876400	232.00	1,363.32	80.00	470.12	188.00	1,104.78	110.00	646.42	188.00	1,104.78	110.00	646.42	112.00	658.19	68.00	399.62	0.00	
71600001002 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.136000	258.00	1,583.13	74.00	454.02	209.00	1,282.38	104.00	638.10	209.00	1,282.38	104.00	638.10	124.00	760.82	70.00	429.48	0.00	
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.377600	98.00	36.99	8.00	3.04	39.00	14.75	8.00	3.04	39.00	14.75	8.00	3.04	29.00	10.97	8.00	3.04	0.00	
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	82.00	164.00	52.00	104.00	82.00	164.00	52.00	104.00	82.00	164.00	52.00	104.00	57.00	114.00	42.00	84.00	0.00	
71600001019 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.675600	60.00	100.55	48.00	80.41	60.00	100.52	48.00	80.41	60.00	100.52	48.00	80.41	36.00	60.30	36.00	60.30	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.183000	180.00	392.94	36.00	78.62	138.00	301.30	36.00	78.62	138.00	301.30	36.00	78.62	66.00	144.11	30.00	65.52	0.00	
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.377600	187.00	70.58	26.00	9.85	145.00	54.79	26.00	9.85	145.00	54.79	26.00	9.85	99.00	37.41	12.00	4.56	0.00	
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.318600	72.00	22.93	24.00	7.66	72.00	22.95	24.00	7.66	72.00	22.95	24.00	7.66	48.00	15.31	12.00	3.84	0.00	
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.500000	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00	36.00	630.00
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.950000	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40	12.00	11.40
71600001023 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00	24.00	72.00
71600001025 B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60	12.00	39.60
71600001030 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.670000	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08	24.00	16.08
71600004002 B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	3.800000	9.00	34.20	0.00	0.00	9.00	34.20	0.00	0.00	9.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	110.00	55.00	57.00	28.50	101.00	50.50	51.00	25.50	101.00	50.50	51.00	25.50	78.00	39.00	48.00	24.00	0.00	
71600004007 B	LAPIZ GRAFITO Nº 2	UNIDAD	0.389400	99.00	38.51	72.00	28.07	82.00	31.96	72.00	28.07	82.00	31.96	72.00	28.07	60.00	23.40	60.00	23.40	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
7160004007 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.224200	62.00	13.91	35.00	7.83	45.00	10.07	35.00	7.83	45.00	10.07	35.00	7.83	18.00	4.02	18.00	4.02
7160004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.413056	50.00	20.65	20.00	8.27	50.00	20.67	20.00	8.27	50.00	20.67	20.00	8.27	8.00	3.29	6.00	2.46
7160004011 B		LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	78.00	19.32	6.00	1.50	78.00	19.35	6.00	1.50	78.00	19.35	6.00	1.50	68.00	16.87	6.00	1.50
7160005002 B		NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS	UNIDAD	36.745000	7.00	257.22	0.00	0.00	7.00	257.22	0.00	0.00	7.00	257.22	0.00	0.00	7.00	257.22	0.00	0.00
7160005003 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	82.600000	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00	1.00	82.60	0.00	0.00
7160006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.135800	64.00	136.66	19.00	40.61	54.00	115.36	19.00	40.61	54.00	115.36	19.00	40.61	16.00	34.20	6.00	12.84
7160006037 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.861400	17.00	14.65	6.00	5.17	17.00	14.65	6.00	5.17	17.00	14.65	6.00	5.17	6.00	5.17	6.00	5.17
7160006037 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.714000	6.00	16.28	0.00	0.00	6.00	16.28	0.00	0.00	6.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006038 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.290000	20.00	45.80	6.00	13.74	17.00	38.93	6.00	13.74	17.00	38.93	6.00	13.74	12.00	27.48	6.00	13.74
7160006038 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.911583	12.00	22.95	6.00	11.46	12.00	22.93	6.00	11.46	12.00	22.93	6.00	11.46	12.00	22.93	6.00	11.46
7160006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.876170	73.00	136.90	12.00	22.56	70.00	131.37	12.00	22.56	70.00	131.37	12.00	22.56	24.00	45.07	12.00	22.56
7160006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	0.849600	14.00	11.90	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20	12.00	10.20
7160006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.569300	22.00	34.53	6.00	9.42	22.00	34.54	6.00	9.42	22.00	34.54	6.00	9.42	12.00	18.84	6.00	9.42
7160006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.849500	15.00	12.75	25.00	21.23	25.00	21.23	13.00	11.04	25.00	21.23	13.00	11.04	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006041 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.885000	24.00	21.22	8.00	7.11	24.00	21.28	8.00	7.11	24.00	21.28	8.00	7.11	14.00	12.42	8.00	7.11
7160006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.466188	42.00	103.55	20.00	49.34	32.00	78.93	20.00	49.34	32.00	78.93	20.00	49.34	8.00	19.75	8.00	19.75
7160006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.920400	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36	8.00	7.36
7160006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.970600	8.00	15.77	8.00	15.76	8.00	15.76	8.00	15.76	8.00	15.76	8.00	15.76	8.00	15.76	8.00	15.76
7160006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.510400	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08	8.00	12.08
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849500	67.00	56.92	13.00	11.04	65.00	55.21	13.00	11.04	65.00	55.21	13.00	11.04	40.00	33.98	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.530000	17.00	26.01	12.00	18.36	17.00	26.01	12.00	18.36	17.00	26.01	12.00	18.36	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.593000	39.00	62.13	15.00	23.90	37.00	58.95	15.00	23.90	25.00	39.83	15.00	23.90	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.593000	1.00	1.60	1.00	1.59	1.00	1.59	1.00	1.59	1.00	1.59	1.00	1.59	0.00	0.00	0.00	0.00
7160006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	1.239000	16.00	19.82	6.00	7.44	16.00	19.83	6.00	7.44	16.00	19.83	6.00	7.44	6.00	7.44	6.00	7.44

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49								
7172003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172003021	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS CON LOGOTIPO	UNIDAD	7.800000	3.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	11.682000	87.00	1,016.36	42.00	490.62	77.00	899.49	42.00	490.62	77.00	899.49	42.00	490.62	12.00	140.16	12.00	140.16
7172005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.520000	391.00	6,459.32	162.00	2,676.24	356.00	5,881.12	224.00	3,700.48	356.00	5,881.12	224.00	3,700.48	246.00	4,063.92	142.00	2,345.84
7172005023	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	27.500000	5.00	137.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	23.600000	22.00	519.20	17.00	401.20	22.00	519.20	17.00	401.20	22.00	519.20	17.00	401.20	12.00	283.20	12.00	283.20
7172005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	35.400000	5.00	177.00	0.00	0.00	5.00	177.00	0.00	0.00	5.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7172005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	16.400000	1.00	16.40	0.00	0.00	1.00	16.40	0.00	0.00	1.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	11.033000	9.00	99.30	0.00	0.00	6.00	66.20	0.00	0.00	6.00	66.20	0.00	0.00	6.00	66.20	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	11.941500	6.00	71.65	0.00	0.00	6.00	71.65	0.00	0.00	6.00	71.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.575000	16.00	57.20	0.00	0.00	16.00	57.20	0.00	0.00	16.00	57.20	0.00	0.00	4.00	14.30	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.141600	28.00	3.99	17.00	2.39	22.00	3.10	17.00	2.39	22.00	3.10	17.00	2.39	12.00	1.68	12.00	1.68
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	52.00	52.00	12.00	12.00	47.00	47.00	12.00	12.00	47.00	47.00	12.00	12.00	22.00	22.00	12.00	12.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	47.00	47.00	27.00	27.00	47.00	47.00	27.00	27.00	47.00	47.00	27.00	27.00	12.00	12.00	12.00	12.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	32.00	32.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
71720017003	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	32.00	32.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	72.00	72.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	32.00	32.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.450000	32.00	14.40	12.00	5.40	32.00	14.40	12.00	5.40	32.00	14.40	12.00	5.40	12.00	5.40	12.00	5.40
71720026001	B	PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.237620	37.00	8.76	12.00	2.88	37.00	8.82	12.00	2.88	37.00	8.82	12.00	2.88	12.00	2.88	12.00	2.88
71720026001	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	74.517000	6.00	447.10	6.00	447.10	6.00	447.10	6.00	447.10	6.00	447.10	6.00	447.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026002	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (1 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	82.600000	10.00	826.00	0.00	0.00	10.00	826.00	0.00	0.00	10.00	826.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026003	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	97.280000	5.00	486.40	0.00	0.00	5.00	486.40	0.00	0.00	5.00	486.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026004	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.165000	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026004	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	0.200600	10.00	2.01	0.00	0.00	10.00	2.01	0.00	0.00	10.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720037006	B	PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 75 g DE 12 5/8 in X 12 in X 1	MILLAR	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730005000	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.380000	25.00	9.50	0.00	0.00	25.00	9.50	0.00	0.00	25.00	9.50	0.00	0.00	20.00	7.60	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57													
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57													
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67													
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67													
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					77,771.87	12,988.60	66,523.00	16,700.04	66,323.41	16,739.67	36,208.87	11,468.49													
71730011000	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.460000	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	5.00	2.30	0.00	0.00					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.767000	30.00	23.01	10.00	7.67	30.00	23.01	10.00	7.67	30.00	23.01	10.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011003	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.767000	25.00	19.18	10.00	7.67	25.00	19.18	10.00	7.67	25.00	19.18	10.00	7.67	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.460000	15.00	6.90	0.00	0.00	15.00	6.90	0.00	0.00	15.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011009	B	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.460000	15.00	6.90	0.00	0.00	15.00	6.90	0.00	0.00	15.00	6.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011012	B	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR CELESTE	UNIDAD	0.055000	60.00	3.30	0.00	0.00	60.00	3.30	0.00	0.00	60.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011033	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011050	B	CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.660750	174.00	114.96	130.00	85.90	174.00	114.97	130.00	85.90	174.00	114.97	130.00	85.90	48.00	31.71	30.00	19.82					
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.696400	26.00	18.09	0.00	0.00	22.00	15.31	0.00	0.00	22.00	15.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00					
71850005004	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	1.239000	40.00	49.56	15.00	18.59	40.00	49.57	15.00	18.59	40.00	49.57	15.00	18.59	15.00	18.59	15.00	18.59					
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.864700	22.00	41.03	0.00	0.00	22.00	41.03	0.00	0.00	22.00	41.03	0.00	0.00	2.00	3.73	0.00	0.00					
71850008002	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	4.130000	23.00	94.99	11.00	45.43	21.00	86.73	13.00	53.69	21.00	86.73	11.00	45.43	21.00	86.73	11.00	45.43					
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.254000	59.00	133.00	12.00	27.04	49.00	110.42	12.00	27.04	49.00	110.42	12.00	27.04	35.00	78.86	12.00	27.04					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	2.478000	46.00	113.99	6.00	14.87	34.00	84.26	6.00	14.87	34.00	84.26	6.00	14.87	14.00	34.70	0.00	0.00					
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.360000	6.00	14.16	4.00	9.44	6.00	14.16	4.00	9.44	6.00	14.16	4.00	9.44	6.00	14.16	4.00	9.44					
71850014000	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	0.731600	84.00	61.45	15.00	10.97	66.00	48.28	15.00	10.97	66.00	48.28	15.00	10.97	15.00	10.97	15.00	10.97					
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	2.501700	3.00	7.51	0.00	0.00	3.00	7.51	0.00	0.00	3.00	7.51	0.00	0.00	3.00	7.51	0.00	0.00					
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.124000	23.00	25.85	3.00	3.37	13.00	14.61	3.00	3.37	13.00	14.61	3.00	3.37	0.00	0.00	0.00	0.00					
73700001004	B	COLA SINTETICA X 250 mL CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.100400	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00					
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.160000	200.00	432.00	0.00	0.00	200.00	432.00	0.00	0.00	200.00	432.00	0.00	0.00	200.00	432.00	0.00	0.00					
76740004015	B	DISCO DVD - RW 4 GB	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00					
76740005217	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00					
76740005217	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	33.523300	12.00	402.28	0.00	0.00	12.00	402.28	0.00	0.00	12.00	402.28	0.00	0.00	12.00	402.28	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,606.83	505.65	1,756.30	499.15	1,637.80	499.15	329.82	203.14								
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	12.685000	6.00	76.11	1.00	12.69	6.00	76.12	1.00	12.69	6.00	76.12	1.00	12.69	4.00	50.74	0.00	0.00
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00
35380001009 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL 1 L	UNIDAD	19.000000	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00	2.00	38.00
35380002003 B		ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) GRADO INDUSTRIAL X 1 L	SERVICIO	45.000000	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004183 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	113.200000	1.00	113.20	0.00	0.00	1.00	113.20	0.00	0.00	1.00	113.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003024 B		TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 120 L APROX. X 5 COMPARTIMENTOS CON PARANTE	UNIDAD	100.300000	4.00	401.20	0.00	0.00	4.00	401.20	0.00	0.00	4.00	401.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008002 B		TELA CASIMIR X 1.50 m DE ANCHO	METRO	118.500000	2.00	237.00	0.00	0.00	2.00	237.00	0.00	0.00	1.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008003 B		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	7.500000	30.00	225.00	5.00	37.50	15.00	112.50	5.00	37.50	15.00	112.50	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008014 B		TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	6.900000	14.00	96.60	4.00	27.60	11.00	75.90	4.00	27.60	11.00	75.90	4.00	27.60	7.00	48.30	2.00	13.80
89570008027 B		TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					106.00	0.00	106.00	0.00	106.00	0.00	106.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340019001 B		PILA DE LITIO 3 V CR 2032	UNIDAD	3.200000	20.00	64.00	0.00	0.00	20.00	64.00	0.00	0.00	20.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28500010007 B		TOMACORRIENTE DOBLE	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99 OTROS					511.00	180.50	157.00	180.50	147.00	190.50	0.00	0.00								
29100002002 B		SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35100002494 B		GLICERINA P.A. X 2 L	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	1.00	2.50	6.00	15.00	1.00	2.50	2.00	5.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.000000	15.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330030001 B		RAFIA TORCIDA X 1 kg	UNIDAD	18.000000	7.00	126.00	6.00	108.00	4.00	72.00	6.00	108.00	4.00	72.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					11,279.28	9,825.25	12,780.02	9,825.25	12,780.02	9,825.25	0.00	0.00								
07100001071 B		FILTRO DE ACEITE COD. REF. AM39653	UNIDAD	60.000000	14.00	840.00	14.00	840.00	14.00	840.00	14.00	840.00	14.00	840.00	14.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07100002005 B		FILTRO DE AIRE COD. REF. 3827643	UNIDAD	133.290000	8.00	1,066.32	7.00	933.03	8.00	1,066.32	7.00	933.03	8.00	1,066.32	7.00	933.03	0.00	0.00	0.00	0.00
07100003061 B		FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 01181245	UNIDAD	90.000000	13.00	1,170.00	15.00	1,350.00	13.00	1,170.00	15.00	1,350.00	13.00	1,170.00	15.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080093002 B		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A122	UNIDAD	750.370000	8.00	6,002.96	6.00	4,502.22	10.00	7,503.70	6.00	4,502.22	10.00	7,503.70	6.00	4,502.22	0.00	0.00	0.00	0.00
94080093019 B		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A198	UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	2.00	320.00	2.00	320.00	2.00	320.00	2.00	320.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94610013000 B		JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430GBJJ10	UNIDAD	325.000000	2.00	650.00	2.00	650.00	2.00	650.00	2.00	650.00	2.00	650.00	2.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					11,279.28	9,825.25	12,780.02	9,825.25	12,780.02	9,825.25	0.00	0.00								
94610013002	B	JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 08430KFC900	UNIDAD	205.000000	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					2,086.40	0.00	1,346.40	0.00	1,346.40	0.00	1,346.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19910002001	B	AUDÍFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	148.000000	8.00	1,184.00	0.00	0.00	3.00	444.00	0.00	0.00	3.00	444.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19910002001	B	AUDÍFONO CON BLUETOOTH	UNIDAD	43.200000	7.00	302.40	0.00	0.00	7.00	302.40	0.00	0.00	7.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19910010033	B	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 80 W	UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	4.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					114.00	0.00	114.00	0.00	114.00	0.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500003012	B	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	28.500000	4.00	114.00	0.00	0.00	4.00	114.00	0.00	0.00	4.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					830.00	0.00	830.00	0.00	830.00	0.00	830.00	0.00	830.00	0.00	830.00	0.00	830.00	0.00	0.00	0.00
76750003021	B	DISCO DURO 2 TB	UNIDAD	415.000000	2.00	830.00	0.00	0.00	2.00	830.00	0.00	0.00	2.00	830.00	0.00	0.00	2.00	830.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630010006	B	TACHO DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) 20 cm X 27 cm X 30 cm	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					577.50	0.00	65.50	0.00	65.50	0.00	65.50	0.00	65.50	0.00	65.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020043001	B	IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.150000	310.00	46.50	0.00	0.00	10.00	1.50	0.00	0.00	10.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020046001	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.100000	310.00	31.00	0.00	0.00	10.00	1.00	0.00	0.00	10.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020047001	B	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	1.300000	210.00	273.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	10.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58020047003	B	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 70 g	UNIDAD	4.800000	40.00	192.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58310032000	B	CAPTOPRIL 25 mg TAB	UNIDAD	0.110000	300.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58380072000	B	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB	UNIDAD	0.200000	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					199.16	34.34	96.16	34.34	96.16	34.34	96.16	34.34	96.16	34.34	82.42	20.60				
58660029001	B	ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	6.867600	29.00	199.16	5.00	34.34	14.00	96.16	5.00	34.34	14.00	96.16	5.00	34.34	12.00	82.42	3.00	20.60
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK					142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00	142.00	100.00
35380002002	B	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) X 360 mL	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00
49570041015	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,405.26	18.61	1,352.09	33.61	1,422.89	33.61	1,056.27	0.00								
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	5.00	15.00	10.00	30.00	10.00	30.00	10.00	30.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.805400	3.00	5.42	2.00	3.61	3.00	5.42	2.00	3.61	3.00	5.42	2.00	3.61	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.136000	120.00	736.32	0.00	0.00	120.00	736.32	0.00	0.00	120.00	736.32	0.00	0.00	120.00	736.32	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.377600	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,405.26	18.61	1,352.09	33.61	1,422.89	33.61	1,056.27	0.00								
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.377600	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00	120.00	45.31	0.00	0.00
7160001030	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	0.670000	600.00	402.00	0.00	0.00	600.00	402.00	0.00	0.00	600.00	402.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.773300	1.00	2.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.773300	1.00	2.77	0.00	0.00	1.00	2.77	0.00	0.00	1.00	2.77	0.00	0.00	1.00	2.77	0.00	0.00
71600016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.770000	8.00	14.16	0.00	0.00	8.00	14.16	0.00	0.00	8.00	14.16	0.00	0.00	8.00	14.16	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES EMP X 500	UNIDAD	35.400000	3.00	106.20	0.00	0.00	2.00	70.80	0.00	0.00	4.00	141.60	0.00	0.00	6.00	212.40	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					342.85	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40	330.40
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.490000	5.00	12.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	16.520000	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40	20.00	330.40
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00	32,858.00	0.00
94080013037	B	LLANTA 265/60R18	UNIDAD	1,026.812500	32.00	32,858.00	0.00	0.00	32.00	32,858.00	0.00	0.00	32.00	32,858.00	0.00	0.00	32.00	32,858.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29050006001	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29050006005	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 30 m	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					498.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	18.00	270.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.000000	12.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					524.00	33.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00
49570007000	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	11.00	33.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330030001	B	RAFIA TORCIDA X 1 kg	UNIDAD	18.000000	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00	16.00	288.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,666.66	2,500.03	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02		
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1.00	1,666.66	1.00	2,500.03	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02
2.3. 2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					9,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02	4,999.98	5,000.02		
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02
2.3. 2 1. 1 99 OTROS GASTOS					5,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00		
90100006001	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					7,500.00	8,200.00	8,499.98	8,300.02	8,499.98	8,300.02	8,499.98	8,300.02	8,499.98	8,300.02	8,499.98	8,300.02	8,499.98	8,300.02		
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS					12,599.98	9,000.02	11,099.98	9,250.02	11,099.98	9,250.02	4,999.98	5,000.02								
07110038034	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	5,499.98	1.00	5,550.02	1.00	5,499.98	1.00	5,500.02	1.00	5,499.98	1.00	5,500.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02
60750007019	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007022	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007024	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		1.00	4,000.00	1.00	2,700.00	1.00	4,500.00	1.00	3,000.00	1.00	4,500.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
94050002000	S	ALQUILER DE AUDITORIO	SERVICIO		1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00
2.3.2 5.1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04	4,999.96	5,000.04		
94010004002	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO E ILUMINACION	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02
94010004003	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02
2.3.2 5.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS					16,000.00	1,090.00	16,000.00	1,090.00	16,000.00	1,090.00	16,000.00	1,090.00	16,000.00	1,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	1,090.00	0.00	0.00	1.00	1,090.00	0.00	0.00	1.00	1,090.00	0.00	0.00	0.00	
85050004001	S	SEGURO DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.1 1 CONSULTORIAS					2,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00		
07010004000	S	CONSULTORIA EN SOPORTE TECNICO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07010016146	S	CONSULTORIA PARA FORMULAR INDICADORES DE DESEMPEÑO PARA GESTION	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					6,000.00	9,000.00	58,000.00	18,000.00	58,000.00	18,000.00	58,000.00	18,000.00	58,000.00	18,000.00	58,000.00	18,000.00	58,000.00	18,000.00		
07110038166	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN VESTUARIO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00
07110038333	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES SOBRE PROCESOS JUDICIALES EN MATERIA CONSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	9,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00
2.3.2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					18,800.00	1,800.00	18,800.00	1,800.00	8,800.00	1,800.00	8,800.00	1,800.00	7,000.00	0.00						
35200001006	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00
35200001120	S	CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001204	S	CAPACITACION EN GESTION DE TESORERIA GUBERNAMENTAL	SERVICIO		1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57										
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67										
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67										
2.3.2.7.3.2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES					78,503.00	1,000.00	208,000.00	19,000.00	208,000.00	19,000.00	144,000.00	0.00										
35010001000	S	CAPACITACION EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA - SIAF	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35050002002	S	DIPLOMADO EN CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	
35050002008	S	CAPACITACIÓN EN TEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	
35100002005	S	CURSO DE SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA (SIAF)	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	
35100002008	S	CURSO EN GESTIÓN PRESUPUESTAL Y FINANCIERA PARA EL SECTOR PÚBLICO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	
35200001006	S	CURSO DE CAPACITACION DE PERSONAL	SERVICIO		1.00	1,003.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001042	S	CURSO DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION DE SECRETARIAS	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001043	S	DIPLOMADO DE ESPECIALIZACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO		1.00	19,500.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	
35200001120	S	CURSO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	
35200001273	S	CAPACITACIÓN EN EFECTIVIDAD SECRETARIAL EN LA GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
35200001312	S	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES ESTATALES	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	
35200001356	S	CURSO CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DEL PRESUPUESTO PÚBLICO	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	
35200001370	S	CAPACITACIÓN VIRTUAL EN TEMAS DE GOBIERNO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	1.00	18,000.00	1.00	20,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.4.2 PROCESAMIENTOS DE DATOS					24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00	1.00	24,000.00
2.3.2.7.4.3 SOPORTE TECNICO					7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.10.1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					15,000.00	17,000.00	15,000.00	17,000.00	15,000.00	17,000.00	15,000.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO		1.00	2,500.00	1.00	5,500.00	1.00	2,500.00	1.00	5,500.00	1.00	2,500.00	1.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
15010007000	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO		1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001063	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO		1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	1.00	2,500.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94010004003	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94010004007	S	ALQUILER DE PANTALLA LED	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94100002003	S	ALQUILER DE TOLDO, SONIDO, LUCES, TABLADILLO Y PISO TIPO VINILOOK	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES					30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00								
21010001000 S TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES					1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					91,855.94	56,434.06	158,999.94	63,000.06	158,999.94	63,000.06	58,999.94	49,000.06								
04010001000 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					1.00	41,999.98	1.00	27,578.02	1.00	79,999.98	1.00	25,000.02	1.00	79,999.98	1.00	25,000.02	1.00	19,999.98	1.00	25,000.02
04010001000 S SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO					0.00	0.00	1.00	5,000.00	1.00	10,000.00	1.00	5,000.00	1.00	10,000.00	1.00	5,000.00	1.00	10,000.00	1.00	5,000.00
04010001000 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					1.00	12,356.00	1.00	12,356.00	1.00	31,500.00	1.00	21,500.00	1.00	31,500.00	1.00	21,500.00	1.00	25,500.00	1.00	15,500.00
04010001000 S SERVICIO DE CENA					1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02
04010001001 S SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS					1.00	34,000.00	1.00	8,000.00	1.00	34,000.00	1.00	8,000.00	1.00	34,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001005 S SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK					1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					14,500.00	4,100.00	8,900.00	4,200.00	8,900.00	17,400.00	1,500.00	1,500.00								
50010005155 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO, IMPRESIONES Y ESCANEADO					1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	1,200.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50010005155 S SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO					1.00	3,600.00	1.00	3,200.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	16,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00
50200003000 S SERVICIO DE EMPASTADO					1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					186,999.90	76,500.10	240,999.90	76,500.10	190,999.90	76,500.10	34,999.90	17,500.10								
02170003000 S SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES					1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02	1.00	499.98	1.00	500.02
05010001000 S SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION					1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05010001000 S SERVICIO DE ALOJAMIENTO					1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02
06050001000 S SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE LOCALES					1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02
06050001000 S SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL					0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06050001001 S SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE AMBIENTES Y OFICINAS					1.00	999.98	1.00	6,000.02	1.00	999.98	1.00	6,000.02	1.00	999.98	1.00	6,000.02	1.00	999.98	1.00	1,000.02
07110038003 S SERVICIO DE EVALUACION, SELECCION Y CAPACITACION DE PERSONAL					1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	29,999.98	1.00	10,000.02	1.00	29,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02
07110038007 S CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO					1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00	1.00	16,800.00	0.00	0.00
07110038118 S SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN RECURSOS HUMANOS					1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038166 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN VESTUARIO					1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00	1.00	700.00	0.00	0.00
07110038757 S SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE					1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043304 S SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE REVISTA Y EDICIÓN DIGITAL					0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,488,038.21	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,207,761.78	506,048.00	3,332,780.94	618,634.59	3,249,044.21	631,860.32	1,887,201.54	254,729.67								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,023,554.71	456,460.25	2,978,414.42	546,849.17	2,910,827.23	560,074.90	1,885,007.90	254,729.67								
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					163,300.00	65,300.00	1,528,050.00	56,900.00	1,528,050.00	56,900.00	1,244,000.00	30,000.00								
07110038241	S	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038653	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE PROYECTOS EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	17,900.00	1.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038882	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	2,000.00	1.00	12,000.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00
07110043163	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00
07110043171	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE SERVICIOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043217	S	SERVICIO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y JUDICIALES	SERVICIO		1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043255	S	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES A LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL DEL MÓDULO DE PROGRAMACIÓN DE SUBVENCIONES	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00	1.00	96,000.00	0.00	0.00
07110043380	S	SERVICIOS DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE INFORMES EN TEMAS LEGALES	SERVICIO		1.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043474	S	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y PROYECCIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES Y RESPUESTAS A PEDIDOS EFECTUADOS	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003017	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	9,000.00	1.00	6,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001040	S	SERVICIO DE REVISION DE RENDICIONES DE VIATICOS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001079	S	SERVICIO PARA LA VERIFICACION EN LA TOMA DE INVENTARIOS DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00
21010001096	S	SERVICIO PARA CONTROL ADMINISTRATIVO DE VIATICOS DEL PERSONAL	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00
21010004018	S	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00
2.6.3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					0.00	0.00	0.00	0.00	9,236.32	0.00	0.00	9,236.32	0.00	0.00	7,621.02	0.00	0.00	7,621.02	0.00	0.00
74222358000	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	3,810.505000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,621.02	0.00	0.00	2.00	7,621.02	0.00	0.00	2.00	7,621.02	0.00	0.00
95223375000	B	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	807.650000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,615.30	0.00	0.00	2.00	1,615.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3 2.1 2 MOBILIARIO					0.00	0.00	0.00	0.00	21,784.36	948.72	21,784.36	948.72	12,684.36	948.72	12,684.36	948.72	0.00	0.00	0.00	0.00
74644033000	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	595.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	4,165.00	0.00	0.00	7.00	4,165.00	0.00	0.00	5.00	2,975.00	0.00	0.00
74644152005	B	ESTANTE DE MELAMINA	UNIDAD	595.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2,380.00	0.00	0.00	4.00	2,380.00	0.00	0.00	2.00	1,190.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					53,108.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					53,108.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0021 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					44,418.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0011 - REDES EDUCATIVAS TERRITORIALES					6,044.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					6,044.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 18.890000					320.00	6,044.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/					2,541,146.36	1,348,903.35	4,017,935.53	862,149.47	8,448,143.78	5,867,875.22	1,946,057.25	292,274.57								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad